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EcTb B MakgoHanbAC 1 He TONCTETb — BOT YTO

q noonto!

Tabnvua kanopunHocTy Gnoa n3 meHto MakooHanbAac

HaumenoBanue
CsHoeuyu
'am0Oyprep
bur Mak
Yusbyprep
IBotiHoi Yus0oyprep
Posin Uuzbyprep
YukeHOyprep
Mak4ukeH
UukeH OMMeHTa/Ib
Due-o-duin
bur Teiictu
bud a-ns Pyc
Posin e JIrokc
Kamamb6ep MakTocT
MaxkMadduH c siirom
[BoiiHoit MakMaddun
®pew1 MakMaddrn
Ponnwbi
UukeH Posn
@®peru Posin
@ur Gpewr Posn
[Tpymn Pomn
Ie3aps Pomn
bud Posnn
Kapmouwka
®pu (mar.)
®pu (cpen.)
@pu (6071.)
Kaptodenb ro-nepeBeHCKH
Kypuya u Kpegemku
UukeH MakHareTc (MaJl.)
Yuken Maknaretc (6071.)
Kpbuibiku (Mas.)
Kpbuibiiku (6011.)
KpeBetku (4 mT.)
KpeBetku (6 111T.)
Kpesetku (9 mt.)
Coycnbl
Ketuyn
Kappu

Bec mopuuu (r.)

96
205
109
163
182
154
154
171
135
330
214
194
102
115
168
152

154
174
182
130
260
240

90
115
150
165

122
400
115
280
80
130
200

25
25

KanopwuiiHocTh 0/1t01a (KKaJsl.)

254
509
304
448
567
359
426
625
333
842
580
555
259
283
523
371

494
561
436
386
695
520

240
340
445
330

270
885
185
410
130
185
285

27
47
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bapb6ekto

TopunuHbIiA

Kwucno-cnagkuii

CbIpHbIT

/ecepmbli

MopoxxeHoe Poxxok

KnyOHnuHOe MopoxeHoe
KapamenbHoe MopoxeHOe
[ITokonagHOE MOPOXKEHOE
Makdnypu e JIrokc

[TUpOXOK C BUILIHEN

MadduH c 110ko1a70M
BaHubHbIA MOOYHBIN KOKTEU/Tb
[ITokonafHbIN MOIOUHBIM KOKTEN/TH
KimyOHMUHBII MOJIOUHBIN KOKTEeM/Tb
Hanumku

Koka-kona

dPaHTa

Cripaut

AnenbCUHOBBIN COK

Ajic T

Karmyuuno

JlatTe

Mokka

HarypanbHblii kKode

25
25
25
50

85
142
142
142
180
115
100
250
250
250

250
250
250
250
250
450
450
450
450

48
59
49
89

130
265
325
315
350
180
350
485
500
495

110
115
105
115
70
130
180
330
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	Есть в Макдональдс и не толстеть — вот что я люблю!
	Таблица калорийности блюд из меню Макдональдс


